
Naučné kroužky

Legárna - LEGO kroužek

Pro žáky: 1. stupně ZŠ
Délka: 60 minut
Cena: 4.750 Kč/ročně nebo 2.550 Kč/pololetí
Čas: středa, od 15:15 do 16:15
Místo: EDUCAnet Praha, JAZ5
Min. počet: 6
Max počet: 12
Kroužek zajišťuje Jiří Kräuter, vyučující ICT.

Stavebnice LEGO je na světě už od roku 1932 a stále baví malé i větší děti.

V našem LEGO kroužku se děti ponoří do světa kreativity a fantazie, kde se naučí stavět
jedinečné modely z LEGO kostek. Kroužek je určen pro děti prvního stupně ZŠ a zaměřuje
se na rozvoj technických a konstruktivních dovedností. Děti budou pracovat na
různorodých projektech, od jednoduchých modelů po složité konstrukce, a to jak
samostatně, tak ve skupinách, i s využitím programovatelné stavebnice LEGO Spike.
Kroužek podporuje týmovou spolupráci, logické myšlení a řešení problémů, vše hravou a
zábavnou formou.

Úvod do digitálního světa (DD111)

Pro žáky: 2.- 4.třídy
Délka: 45 minut, 15 x za pololetí
Cena: 2.990 Kč/ pololetí
Čas: středa, od 14:10 do 14:55
Místo: družina ZŠ 3, lektor si děti převezme v družině ve 14:00
Min. počet: 6
Max. počet: 10
Kroužek zajišťuje: Logischool
Možnost náhrady lekcí v případě nemoci: ano, online v neděli navečer
Pokračování kurzu: ano, znovu 15 lekcí v druhém pololetí
Kroužek zajišťuje: Logiscool
Odkaz na přihlášení: https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses

Kurz je zaměřen na rozvoj algoritmického myšlení a seznámení studentů se základy
programování pomocí různých nástrojů, jako je programování robotů Bee-botů, Scoolcodu
a dalších nástrojů. Děti se naučí základy bezpečnosti na internetu a ochrany soukromí,

https://www.logiscool.com/cz/programs/digital-discovery-111
https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses


včetně správného zacházení s osobními údaji, vědomé konzumace obsahu a
odpovědného sdílení. V kurzu se také seznámí se základy digitálního kreslení a
zpracování textu. Dále se naučí orientovat v počítačovém hardwaru a ostatních digitálních
zařízeních, osvojí si základy práce s počítačem, zlepší své motorické dovednosti při práci
s klávesnicí a myší.

Základy programování (BLOX161 a BLOX162)

Pro žáky: od 3.třídy
Délka: 10x 90 minut za trimestr
Cena: 3.980 Kč/ trimestr
Čas: středa, 15:15 - 16:45
Místo: učebna IT
Min. dětí: 6
Max. dětí: 12
Kroužek zajišťuje: Logiscool
Odkaz n apřihlášení: https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses
Možnost náhrady lekcí v případě nemoci: ano, online v neděli navečer
Pokračování kurzu: ano, ve školním roce mohou děti absolvovat celkově 3 kurzy po 10
lekcích

V tomto kurzu se studenti postupně seznámí s klíčovými prvky programování. Naučí se
nastavovat startovací události pro spuštění programů, pohybovat aktéry na scéně, vytvářet
dialogy a efektivně používat cykly. Osvojí si základní matematické principy a práci s
podmínkami, které umožní aktérům reagovat na různé situace. Seznámí se s proměnnými
pro ukládání dat. V pokračování kurzu studenti prohloubí své znalosti o proměnných a
logických operátorech, což jim umožní vytvářet složitější podmínky. Vše budou procvičovat
na projektech, programovat vlastní hry a v tvorbě díky naší platformě mohou pokračovat i
doma.

Přechod od bloků k Pythonu (MIX311 a MIX312)

Pro žáky: od 5.třídy (pokročilejší děti, vstupní test znalostí)
Délka: 10x 90 minut za trimestr
Cena: 3.980 Kč/ trimestr
Čas: pondělí, 16:45 - 18:15
Místo: učebna IT
Min. dětí: 6
Max. dětí: 12
Kroužek zajišťuje: Logiscool

https://www.logiscool.com/cz/programs/blox-161
https://www.logiscool.com/cz/programs/blox-162
https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses
https://www.logiscool.com/cz/programs/mix-311
https://www.logiscool.com/cz/programs/mix-312


Odkaz na přihlášení: https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses
Pokračování kurzu: ano, ve školním roce mohou děti absolvovat celkově 3 kurzy po 10
lekcích

Studenti přejdou do kombinovaného programovacího prostředí, kde mohou programovat
pomocí vizuálních bloků i programovacího jazyka Python. Tato fáze je připravuje na
pokročilejší programování, přičemž pečlivě strukturované lekce zajišťují hladký přechod od
toho, co již znají ke klasickému programování v Pythonu. Tato funkcionalita je unikátní pro
výukovou platformu Scoolcode

Intenzivní úvod do programování (MIX301)

Pro žáky: od 6. třídy
Délka: 10x 90 minut za trimestr
Cena: 3.980 Kč/ trimestr
Čas: pondělí, 15:15 - 16:45
Místo: v učebně IT
Min. dětí: 6
Max. dětí: 12
Kroužek zajišťuje: Logiscool
Odkaz na přihlášení: https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses
Pokračování kurzu: ano, ve školním roce mohou děti absolvovat celkově 3 kurzy po 10
lekcích

V tomto kurzu se seznámí se základy algoritmického myšlení a programování, jako jsou
různé startovací události, příkazy, proměnné, logické operátory a matematické operace. To
vše se bude odehrávat ve vizuálním prostředí Scoolcode, kde si zpočátku procvičí vizuální
programování pomocí režimu Blox a zároveň uvidí i textový programovací jazyk (režim
Mix). Režim Blox vizualizuje programovací prvky prostřednictvím barevných digitálních
bloků, což usnadňuje pochopení počátečních konceptů. V navazujících kurzech bude stále
více používat i textové programování v jazyce Python.

https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses
https://www.logiscool.com/cz/locations/zs-educanet/courses


Hudebně-dramatické kroužky

Klavír

Doporučený věk: 1. - 9. třída
Délka: 45 minut
Čas: úterý/středa, Individuální rozložení lekcí

Cena: 6800 Kč / pololetí
Lektor: Inesa Lunová

Lekce obsahuje výuku hry na klavír, pěveckou výchovu, hudební nauku, klasické i
populární skladby. Podmínkou přijetí je řádná domácí příprava. Počet míst je omezen.
Uskuteční se celkem 15x za pololetí.

Hra na housle

Pro žáky: 1. - 5. třída
Délka: 45 minut
Čas: pondělí od 14:15 hodin / pátek od 13:15 hodin (přesný čas jednotlivých lekcí bude
upřesněn - lekce jsou individuálně vedeny)
Místo: učebna hudební výchovy
Cena: 6000 Kč / pololetí (15 lekcí)
Lektor: Prokop Karlík

Housle jsou jedním z nejtěžších hudebních nástrojů – pokud ne tím nejtěžším. Nyní má
vaše dítě jedinečnou možnost vyzkoušet si jejich kouzlo v našem kroužku. Děti se naučí
základní techniky hry, rozvinou svůj hudební sluch a seznámí se s hudební teorií. Kroužek
slouží pro ty, kteří by si housle chtěli vyzkoušet nebo by se rádi hlásili na základní
umělecké školy.

Je nutné zařídit si vlastní hudební nástroj. Počet míst je omezen.
Pro více informací volejte na: 730 244 931



Sólový zpěv

Pro žáky: žáci základní školy, střední školy, případně uchazeči o studium na školách s
hudebním zaměřením
Délka: 30 minut
Čas: čtvrtek, 14:00 - 14:30
Cena: 4500 Kč / pololetí
Lektor: Tomáš Křovina (tomas.krovina@educanet.cz)
Podmínkou přijetí je talentová zkouška.

Cílem lekcí je rozvíjet hudební talent žáků a studentů, posílit jejich technické dovednosti a
hudební cítění a připravit je na případné přijímací zkoušky na školy s hudebním
zaměřením. Účastníci lekcí dostávají individuální přístup s ohledem na jejich úroveň a
potřeby, aby mohli co nejlépe rozvíjet svůj talent.

Lekce obsahují výuku sólového zpěvu včetně techniky zpěvu a práci na klasických i
populárních skladbách. Žáci budou mít možnost předvést své dovednosti na veřejných
vystoupeních.

Pohybové kroužky

Fotbal I.

Pro žáky: 1. - 5.třída
Délka: 75 min. (přesun, převlékání, délka tréninku 60min.)
Cena: 3500 Kč/rok 1x týdně
Čas: čtvrtek 14:00 - 15:00
Místo: venkovní prostory, hala VRŠA sport
Min. počet: 6
Max počet: 30
Kroužek zajišťuje Football Academy

Fotbalový kroužek je určen pro začátečníky i pokročilé.
Hlavním cílem Football Academy je rozvinutí nadšení k fotbalu a ke sportu, budování
přátelského kolektivu a nastavení hodnot potřebných pro život. Chceme dětem ukázat, že
sport je smysluplnou a zábavnou náplní volného času. Mimo jiné nám jde o rozvoj
jednotlivce nejen ve sportu, ale i v osobním životě. Na našich trénincích se děti nemusí bát
přísných trenérů a drilovacích cvičení. Všichni trenéři si zakládají na pozitivním,



přátelském přístupu. Tréninky jsou koncipované formou her, herních cvičení a nesmí
chybět ani zápas. V průběhu roku se děti mohou těšit na přátelské zápasy v rámci našich
turnajů, kde na každého bude čekat medaile a pro vítěze putovní pohár.
Proběhne 30 tréninků za školní rok.

Fotbal II.

Pro žáky: 6. - 9. třída
Délka: 75 min. (přesun, převlékání, délka tréninku 60min.)
Cena: 3500 Kč/rok 1x týdně
Čas: úterý 14:00 - 15:00, sraz s trenérem před školou
Místo: venkovní prostory, hala VRŠA sport
Min. počet: 6
Max počet: 30
Kroužek zajišťuje Football Academy

Fotbalový kroužek je určen pro začátečníky i pokročilé.
Hlavním cílem Football Academy je rozvinutí nadšení k fotbalu a ke sportu, budování
přátelského kolektivu a nastavení hodnot potřebných pro život. Chceme dětem ukázat, že
sport je smysluplnou a zábavnou náplní volného času. Mimo jiné nám jde o rozvoj
jednotlivce nejen ve sportu, ale i v osobním životě. Na našich trénincích se děti nemusí bát
přísných trenérů a drilovacích cvičení. Všichni trenéři si zakládají na pozitivním,
přátelském přístupu. Tréninky jsou koncipované formou her, herních cvičení a nesmí
chybět ani zápas. V průběhu roku se děti mohou těšit na přátelské zápasy v rámci našich
turnajů, kde na každého bude čekat medaile a pro vítěze putovní pohár.
Proběhne 30 tréninků za školní rok.

Přihlašovací odkaz: Sport Academy - Přihlášení na kurz (webooker.eu)

Základy sebeobrany pro děti

Pro žáky 3. - 6.třída
Délka: 60 min.
Cena: 3000 Kč/pololetí, 12 lekcí plus 3 bonusové nebo náhradní
Čas: čtvrtek 14:00 - 15:00
Místo: EDUCAnet Praha, učebna ZŠ 3, 2. patro
Min. počet: 6
Max počet: 12
Kroužek zajišťuje Ondřej Nesměrák

https://sportovni-akce.webooker.eu/Courses/Register/12504?returnUrl=Courses&tabName=detail


Od roku 2008 se věnuji bojovému umění Wing Tsun, které jsem “hledal” od svého dětství,
kdy jsem si hrál na želvy ninja. Ve svých hodinách pomocí bojového umění kladu důraz na
celkový rozvoj dětí a podporují rozvíjení kvalit jako je odvaha, sebedůvěra a
komunikativnost, což dětem pomáhá orientovat se v sobě a dodává jim nástroje, jak vůči
světu zůstat otevření a srdeční, a přesto v bezpečí, a to i bez boje.
Mým hlavním záměrem je předávat dětem pomocí her a jednoduchých cvičení funkční
principy, jak si umět vytyčit své hranice
a předcházet konfliktu v jeho fyzické podobě, a nejde-li jinak, pak jej na místě
nekompromisně ukončit během vteřiny.

SPORTOVKY

Pro žáky 1.-4. třída
Délka: 14x 45 min. za pololetí
Cena: 2450 Kč/pololetí
Čas: pondělí 14:15-15:00
Místo: EDUCAnet Praha, učebna ZŠ 3, 2. patro
Min. počet: 8
Max počet: 17
Kroužek zajišťuje TJ Pupásek

V tréninku se zaměřujeme především na osvojení základních pohybových dovedností. Na
každém tréninku se děti mohou těšit na plnou porci různých her a herních cvičení, která je
zábavnou formou naučí správně běhat, házet, chytat a používat různá sportovní nářadí.
Velmi dbáme na vytvoření kladného vztahu ke zdravému pohybu, lásce ke sportu celkově
a rozvíjení soutěživosti. Tato aktivita je pro děti skvělým základem pro jakýkoliv sport. Dále
do tréninku zařazujeme velké množství psychomotorických her, které propojují myšlení s
pohybem a reakci na předmět, pokyn atd. Veškeré podrobné informace jsou na webu,
případně nás můžete kontaktovat na info@tjpupasek.cz

Přihlašování je na adrese: www.tjpupasek.cz

mailto:info@tjpupasek.cz
http://www.tjpupasek.cz/

